
 

 
Oponentní posudek diplomové práce 

Jméno diplomanta:  

Oponent diplomové práce: 

 

 

 

Event. pokračování textu na přiložených listech. 
Navrhovaná výsledná klasifikace:  

 

Místo, dne: 

podpis 

 

 

Evička


	Jméno Vedoucího: Doc. Ing. Petr Duchek, CSc.
	Posudek: ČÁST 3 POSUDKU


3. Vysvětlete pojmy fotodestrukce a sorpce barviva z vody. V čem se liší?

Závěr:  hodnocená diplomová práce autora Bc. Tomáše HERVERTA splňuje  zadání v plném rozsahu a taktéž splňuje všechny požadavky kladené na diplomové práce. 
Jako výsledek autorovy vlastní odborné činnosti, při které prokázal nadprůměrné schopnosti vlastní tvůrčí práce kladené na absolvujícího studenta návazného magisterského studia materiálových věd, ji doporučuji k obhajobě při státní bakalářské zkoušce.

Hodnotím ji klasifikačním stupněm 
v ý b o r n ě.

 

Doc. Ing. Petr Duchek, CSc.
KMM ZČU v Plzni

V Plzni dne 14. 8. 2020                                                   

===============================KONEC=====================================
	Jméno:  Bc.Tomáš Hervert
	Místo, dne: Plzeň 14. 8. 2020
	Hodnocení: [Výborně]


